
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Spodná frézka na
drevo TF 170 E
Objednací číslo:
5901918

1 108 € bez DPH
1 340 Kč s DPH

Frézka s hliníkovým posuvným
suportom.

Posuvný suport s ľahkým chodom na presné vedenie obrobku
Doraz s jemne nastaviteľnými hliníkovými zarážkami
Rýchla a jednoduchá zmena otáčok pomocou remeňov
Veľký pracovný stôl zo šedej liatiny
Prítlačný držiak na presné vedenie obrobku
Súčasti je klieština priem.12 mm s prevlečnou maticou pre stopkové frézy

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Priemer odsávacieho nátrubku 100 mm
Rozmery pracovného stola 600 × 400 mm
Otáčky 1400/4000/6000/9000 ot/min
Použiteľná dĺžka vretena 80 mm
Priemer vretena 30 mm
Zdvih vretena 105 mm
Príkon 1500 W
Elektrické pripojenie 400 V
Pracovná výška 870 mm
Rozmery posuvného suportu 1000 x 218 mm
Výška stolu 850 mm
Rozmery (š × v × h) 1000 × 1170 × 950 mm
Hmotnosť 96 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Klieština 12 mm s prevlečnou
maticou pre TF 170 E

Objednací číslo 05901917CC
Cena bez DPH 24 Kč
Cena s DPH 30 Kč

Klieština 8 mm s prevlečnou
maticou pre TF 170 E

Objednací číslo 05901917CC8
Cena bez DPH 21 Kč
Cena s DPH 26 Kč


